
Téma bakalářské práce Rozdíly v personálním managementu v ČR, EU a
USA jsem si zvolila pro jeho zajímavost a také možnost prezentovat některé
své zkušenosti z práce v personální agentuře. Při výběru tématu mě také se
zájmem upoutalo, jaké asi mohou být rozdíly v pojetí personalistiky u nás a
v zahraničí. V práci se snažím potvrdit hypotézu, že rozdíly v personálním řízení
v ČR a v zahraničí jsou velmi malé nebo spíše žádné.
Při psaní práce jsem vycházela především z knih Michaela Armstronga,
který podává ucelený popis personálního managementu. Dále jsem také
hledala informace u Koontze a Weihricha, Werthera a Davise, Walkera a
dalších. Podle mého názoru je tedy v tomto odvětví literatury dost. Použila jsem
i některé internetové zdroje. Na internetu je v dnešní době informací o
personalistice velmi mnoho.


